IGC

FICHA COMERCIAL

ARTICULO: J282302.0
MARCA: GC ECOLOGIC+ =
DESCRIPCION: HIG IND 2C GC ECOLOGIC+ 620/124 RCL SACO 18R *FSC -

RECYCLED* -
N? CAPAS: 2 gac
UNION CAPAS: CONFORDECO ecol7
N? SERVICIOS: 620
LARGO-ANCHO SERVICIO (mm) : 200 MM X 87 MM -
METRAJE (mts): 124
DIAMETRO MANDRIL: 45 MM
DIAMETRO ROLLO: 170
GRAMAJE PAPEL (gr/m2): 15.3
COLOR: BLANCO
CERTIFICADO: EU-ECOLABEL / FSC RECYCLED / HYPOALLERGENIC

PAPEL

GRAMAJE (gr/m2): 15.3 GR
TIPO PAPEL: Reciclado
CERTIFICADO: EU-ECOLABEL / FSC RECYCLED /HYPOALLERGENIC
DESCRIPCION: TISU HIG RCL 15,3g 275cms ECOLABEL FSC RECYCLED

DISTRIBUCION SACO:
PESO BRUTO SACO (kg):
MEDIDAS SACO (mm):
VOLUMEN SACO (m3):
CODIGO EAN 13:

DESCRIPCION:

DOBLE PALET:

CAPACIDAD PALET:

DISTRIBUCION PALET (BASEXALTO):
DIMENSIONES PALET (mm):
VOLUMEN PALET (m3):

PESO PALET (kg):

TOLERANCIA TECNICA ADMISIBLE:

EMBALAJE SACO

3x2x3

6.24
525x350x270
0.0496
8410304302670

PALET

PALETS IPP 800X1200 (E812)
NO

45 Saco

5x9

1200x920x2580

2.845

306.09

OBSERVACIONES
+/-5%
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